



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Galleriet Slagelse ApS

Grønholtvej 92, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 35 80 22 74

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2016.

Lars Kramer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12          |



## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Galleriet Slagelse ApS<br>Grønholtvej 92<br>3480 Fredensborg                    |
|                   | CVR-nr.: 35 80 22 74  |
|                   | Stiftet: 13. marts 2014   |
|                   | Hjemsted: Fredensborg   |
|                   | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Bestyrelse</b> | Peter Phillip Tetzlaff, formand<br>Bo Visti Kristoffersen<br>Steen Hans Nielsen |
| <b>Direktion</b>  | Lars Kramer   |
| <b>Revision</b>   | Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab                    |



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet ejer en udlejningsejendom med et butikcenter og boliger.

Ejendommen blev i regnskabsåret 2014/15 væsentligt ombygget til brug for nye og nuværende erhvervsankerlejerne. Ejendom blev fuldt udlejet efter endt ombygning foråret 2015 og fremstår i dag i høj kvalitet både hvad angår materialevalg og lejesammensætning.

Med lejepotentialet i de indgåede lejekontrakter med en variabel leje, der bygger på den forventede omsætning hos ankerlejerne fremover, vurderer ledelsen at den bogførte værdi af ejendommen på balancedagen vil svare til genindvindingsværdien og ledelsen fortsætter med at måle ejendommen til kostpris med fradrag af driftsøkonomiske afskrivninger, jf. anvendt regnskabspraksis.

Ledelsen har i regnskabsåret revurderet afskrivningsperioden og scrapværdier vedrørende selskabets faste ejendom, hvilket har medført en reduktion af afskrivningsbeløbet i året i forhold til sammenligningstallet.

Ledelsen anser på denne baggrund værdiansættelsen af ejendommen for forsvarlig og rimelig begrundet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.501 t.kr. mod 3.327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -1.222 t.kr. sidste år.

Ledelsens forventer positiv udvikling i selskabets driftsresultat og likviditetsberedskabet vurderes som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| Note  | 2015/16          | 2014/15           |
|---|------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>5.501.429</b> | <b>3.326.660</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -614.710         | -1.856.496        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>4.886.719</b> | <b>1.470.164</b>  |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -4.964.851       | -3.042.366        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-78.132</b>   | <b>-1.572.202</b> |
| Skat af årets resultat                            | 15.731           | 350.429           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-62.401</b>   | <b>-1.221.773</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                   |
| Disponeret fra overført resultat                  | -62.401          | -1.221.773        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-62.401</b>   | <b>-1.221.773</b> |





## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                              |                           |                           |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>               | <u>2015</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                           |                           |
| 2 Grunde og bygninger                       | 173.312.519               | 174.198.594               |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>173.312.519</u>        | <u>174.198.594</u>        |
| 3 Deposita                                  | 34.000                    | 33.000                    |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>34.000</u>             | <u>33.000</u>             |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>173.346.519</u></b> | <b><u>174.231.594</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                           |                           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.000                    | 0                         |
| Udskudte skatteaktiver                      | 710.181                   | 694.450                   |
| Andre tilgodehavender                       | 39.437                    | 204.847                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>759.618</u>            | <u>899.297</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>759.618</u></b>     | <b><u>899.297</u></b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>174.106.137</u></b> | <b><u>175.130.891</u></b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>  |                    |                    |
|--|--------------------|--------------------|
| Note   | 2016               | 2015               |
| <b>Egenkapital</b>                                       |                    |                    |
| 4 Virksomhedskapital                                     | 4.000.000          | 4.000.000          |
| 5 Overført resultat                                      | -1.570.027         | -1.507.626         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                 | <b>2.429.973</b>   | <b>2.492.374</b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                            |                    |                    |
| Gæld til realkreditinstitutter                           | 115.750.000        | 114.989.900        |
| 6 Modtagne forudbetalinger fra kunder, langfristet andel | 5.262.758          | 5.789.365          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | 121.012.758        | 120.779.265        |
| <br>Kortfristet del af langfristet gæld, deposita        | 419.862            | 332.787            |
| Gæld til pengeinstitutter                                | 37.920.094         | 38.493.020         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                      | 1.036.594          | 556.900            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                 | 0                  | 3.169.679          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                        | 8.801.823          | 6.557.553          |
| Selskabsskat   | 0                  | 324.464            |
| Anden gæld   | 2.485.033          | 2.424.849          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                    | 50.663.406         | 51.859.252         |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>                      | <b>171.676.164</b> | <b>172.638.517</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                | <b>174.106.137</b> | <b>175.130.891</b> |

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Nærtstående parter**



## Noter

---

|  | <u>2015/16</u>            | <u>2014/15</u>            |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                  |                           |                           |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder         | 232.806                   | 165.874                   |
| Andre finansielle omkostninger                             | <u>4.732.045</u>          | <u>2.876.492</u>          |
|  | <b><u>4.964.851</u></b>   | <b><u>3.042.366</u></b>   |
|  | <u>30/6 2016</u>          | <u>30/6 2015</u>          |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                              |                           |                           |
| Kostpris 1. juli 2015                                      | 176.515.090               | 152.172.961               |
| Tilgang i årets løb  | 0                         | 24.342.129                |
| Afgang i årets løb   | <u>-271.365</u>           | <u>0</u>                  |
| <b>Kostpris 30. juni 2016</b>                              | <b><u>176.243.725</u></b> | <b><u>176.515.090</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015                         | -2.316.496                | -460.000                  |
| Årets afskrivninger  | <u>-614.710</u>           | <u>-1.856.496</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>                 | <b><u>-2.931.206</u></b>  | <b><u>-2.316.496</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>                 | <b><u>173.312.519</u></b> | <b><u>174.198.594</u></b> |
| <b>3. Deposita</b>   |                           |                           |
| Kostpris 1. juli 2015                                      | <u>34.000</u>             | <u>33.000</u>             |
| <b>Kostpris 30. juni 2016</b>                              | <b><u>34.000</u></b>      | <b><u>33.000</u></b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>                 | <b><u>34.000</u></b>      | <b><u>33.000</u></b>      |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                               |                           |                           |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015                            | 4.000.000                 | 50.000                    |
| Kontant kapitaludvidelse, nom 1.200.000                    | 0                         | 1.200.000                 |
| Konvertering af gæld tilknyttet virksomhed, nom. 2.750.000 | <u>0</u>                  | <u>2.750.000</u>          |
|  | <b><u>4.000.000</u></b>   | <b><u>4.000.000</u></b>   |



## Noter

---

|   | <u>30/6 2016</u>         | <u>30/6 2015</u>         |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                         |                          |                          |
| Overført resultat 1. juli 2015                      | -1.507.626               | 104.147                  |
| Korrektion, forpligtelse driftsregnskab, efter skat | 0                        | -390.000                 |
| Årets overførte overskud eller underskud            | <u>-62.401</u>           | <u>-1.221.773</u>        |
|   | <u><b>-1.570.027</b></u> | <u><b>-1.507.626</b></u> |

### 6. Modtagne forudbetalinger fra kunder, langfristet andel

Af forudbetalinger fra kunder, som er opført som langfristet gæld forfalder t.kr 2.830 mere end 5 år efter balancedagen.

### 7. Gældsforpligtelser

|                                | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>30/6 2016</u> | <u>Gæld i alt<br/>30/6 2015</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 0                           | 0                              | 115.750.000                     | 114.989.900                     |
| Deposita                       | <u>419.862</u>              | <u>0</u>                       | <u>419.862</u>                  | <u>332.787</u>                  |
|                                | <u><b>419.862</b></u>       | <u><b>0</b></u>                | <u><b>116.169.862</b></u>       | <u><b>115.322.687</b></u>       |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 115.750 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 173.313 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 45.000 t.kr. til primær sikkerhed for bankgæld og sekundær pant for nom. 2,2 mio kr. gældsbreve til anpartshavere indeholdt i posten anden gæld. Pengeinstituttet har pant i ovenstående grunde og bygninger og transport i lejeindtægter og deposita.



## Noter

---

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Steen H. Nielsen ApS, Herlev

SB&K Holding A/S, Vejle

Frontier Holding ApS, Greve

KvsK ApS, Fredensborg


